
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 171/2024, de 19/07/2024 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE 

BOLSISTAS DE PÓS-DOUTORADO DO 

PPGCA DO PPGCA/CAV. 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com a CI nº 061/2024 - PPGCA (Documento UDESC 00030342/2024) 

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão para Seleção de Bolsistas de 

Pós-doutorado, Edital n° 055/2024/CAV, do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal - 

PPGCA do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC:  

 

• Profa. Mere Erika Saito - Presidente 

• Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

• Lara Aparecida Biazotto - Representante dos Técnicos Universitários 

• Nataly Neves Oliveira dos Santos - Doutoranda - Representante discente 

• Gianlucca Simão Nadal Ribeiro - Mestrando - Representante discente 

• Thais Alessandra dos Santos - Mestranda - Suplente discente 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


